

DOBRY BIZNES, PRZYJAZNY ŚRODOWISKU, MIASTU I MIESZKAŃCOM

CONBELTS BYTOM UHONOROWANY NAGRODĄ GOSPODARCZĄ PREZYDENTA BYTOMIA.

W dowód uznania dla firmy, która spełniła wysokie wymagania, pretendując do tej nagrody, 13 kwietnia 2012 r. wiceprezesi Zarządu Marzanna Peukert oraz Jacek Kapłanek odebrali z rąk

Prezydenta Bytomia statuetkę w kategorii „Firma Roku”. Stabilna pozycja na rynku producentów taśm przenośnikowych wynika z posiadanych technologii i kompetencji, które zapewniają wdrażanie nowych produktów spełniających rygorystyczne normy bezpieczeństwa w górnictwie podziemnym.

Za największy sukces firmy uważa się utrzymanie około 250 miejsc pracy oraz zbudowanie spójnej strategii rozwoju poprzez umiejscowienie jej długookresowej strategii w systemie zarządzania przedsiębiorstwem, za pomocą odpowiedniego mechanizmu pomiaru (BSC). Zamierzenia programowe Conbelts Bytom SA koncentrują się głównie na powiększaniu udziału w rynku producentów w Polsce oraz zdobywaniu kolejnych zamówień poza granicami kraju. W ostatnim okresie spółka intensywnie modernizowała proces produkcyjno-technologiczny tak, aby móc korzystać z ekologicznych źródeł energii, wynikiem czego była budowa kotłowni gazowej współfinansowanej z funduszy Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Inwestycja ta nie tylko zmieniła sposób pozyskania pary technologicznej, ale rozpoczęła również realizację wewnętrznego Programu Oszczędności Mediów, powodując obniżenie kosztów energii i mediów.

Podjęte działania przyniosły oczekiwany cel mający odzwierciedlenie w dynamicznym wzroście przychodów, zarówno ze sprzedaży taśm, jak i mieszanek gumowych, produkowanych dla globalnego koncernu.

Bezspornym faktem jest, że fi ma nie osiągnęłaby dotychczasowych wyników bez dużego zaangażowania w pracę



JACEK KAPŁANEK, MARZANNA PEUKERT I PREZYDENT BYTOMIA PIOTR KOJ

swoich pracowników i bez wysokiego poziomu świadczonych przez nich usług, co przyczyniło się do wzrostu lojalności klientów korzystających z usług Conbelts Bytom SA. Te wszystkie czynniki zaowocowały dynamicznym rozwojem spółki i wzrostem jej profitów.

CONBELTS BYTOM SA UL. SZYBY RYCERSKIE 4, 41-909 BYTOM. TEL. +48 32 397 61 01 · WWW.CONBELTS.COM

NAJWIĘKSZY PRACODAWCA BYTOMIA.

FIRMA FUNKCJONUJE W DZIELNICY ŁĄGIĘWNIKI I WIELU NASZYCH PRACOWNIKÓW JEST JEJ MIESZKANCAMI. JESTEŚMY PRZEKONANI, ŻE PODOBNIE POKRZEGAJĄ ZAKŁAD ZARÓWNO PRACOWNICY, JAK I MIESZKANCY BYTOMIA NIE NALIZACY DO ZAŁOGI CONBELTS. STARAMY SIĘ ODPOWIADAĆ NA INICJATYWY MIESZKAŃCÓW MIASTA I BYĆ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ LOKALNEGO SPOŁECZEŃSTWA. DZIĘKI NASZEJ POMOCY ZORGANIZOWANO IMPREZĘ MIKOLAJKOWO-SWIĄTECZNA DLA SŁĄSKICH DOMÓW DZIEĆKA, MIELISMY RÓWNIEŻ ZASZCZYI WESPRZEC FESTYN PARAFIALNY, Z KTÓREGO DOCHÓD PRZEZNACZONO NA LETNI WYJAZD DZIECI Z OCHRONKI NA KOLONIE ORGANIZOWANE PRZEZ PARAFIĘ P.W. ŚW. JANA NIEPOMUCENA W BYTOMIU-ŁĄGIĘWNIKACH.